Then² no man drinketh Christ or eateth him, except he dwell in Christ and Christ in him.

Fol. 4a.

DUNELMENSIS.

His body is in bread and wine, because God hath spoken it, which is able to do it, saying: This is my body, and This is my blood.

CANTOR.

If the evil man eat his body he hath life everlasting: *Qui edit me habet vitam eternam.*

JOHN. 6.

The bread that we break is his body even as the cup is his blood.

DUNELM.

Hoc quod do est corpus.

As able is he to make it his body as when he said *Fiat lux.*

The evil man receives a good thing evil. But Christ is there, in the bread. I know it by his word.

¹ "Tyme". erased in MS.

² "Than" in MS.

CANTOR.

JOHN 6.

Qui manducat etc.

If an evil man then¹ eat the bread an
evil man must live ever.

BATHENSIS.

ORIGEN.

*Panem quem dedit edi, non reservavi in
crastinum etc.*²

Fol. 4b.

AUGUSTINUS.

*Non dubitavit Christus dicere etc.*³

*Dedit discipulis figuram corporis.*⁴

*Fecit corpus suum, id est figuram cor-
poris sui.*

*Sacramentum est cum aliud videtur aliud
intelligitur.*⁵

WIGORN. *contra* CANTOR.

Granteth that a man may receive the body

¹ "Than" in MS.

² "Nam et Dominus panem, quem discipulis dabat, et dicebat eis, "accipite et manducate," non distulit, nec servari jussit in crastinum". (Orig. *Hom. V. in Levit. ii. 211*).

³ "Nam ex eo quod scriptum est sanguinem pecoris animam ejus esse, praeter id quod supra dixi, non ad me pertinere quid agatur de pecoris anima, possum etiam interpretari praeceptum illud, in signo esse positum; non enim Dominus dubitavit dicere, "Hoc est corpus meum", cum signum daret corporis sui". (S. Aug. *Contra Adiman.*: cap. 12, sect. 3. ed. Migne VIII. 144) cf. Ridley's *Brief Declaration of the Lord's Supper* (Parker Soc. pp. 41-2.) for the argument drawn by the innovating party from this text.

⁴ "Cum adhibuit ad convivium in quo corporis et sanguinis sui figuram discipulis commendavit et tradidit" (S. Aug. in *Ps. III.* ed. Bened: IV col. 7).

⁵ "Quomodo est panis corpus ejus? et Calix vel quod habet calix, quomodo est sanguis ejus? Ista, fratres, ideo dicuntur Sacramenta, quia in eis aliud videtur, aliud intelligitur. Quod videtur, speciem habet corporalem, quod intelligitur, fructum habet spiritualem." (S. Aug. *Sermo 272.* ed. Migne V. 1247.)

without the Sacrament; but he that receiveth it evil receiveth it to his own¹ damnation.

I COR. 10.

Quapropter probet se. etc.

LINCOLN.

Whether the body is in the Sacrament or in the receiver.

That all men should be judged by Scripture.